
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2017 

WÓJTA GMINY RZEWNIE 

z dnia 10 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016., 

poz. 446 z późn. zm.) i  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2017 uchwalonym przez Radę Gminy Rzewnie w dniu 30 grudnia 2016  r. 

uchwałą nr XXIII/122/2016 w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Gminy Rzewnie na 2017 rok 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 1 i  2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody po dokonanych zmianach wynoszą -10 620 402,00 zł w tym dochody bieżące - 

10 490 402,00 zł, dochody majątkowe - 130 000,00 zł. 

2. Wydatki po dokonanych zmianach wynoszą -10 365 249,00 zł w tym, wydatki bieżące- 10 000 416,00 zł, 

wydatki majątkowe -364 833,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 1 a i 2 a. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynosi 3 753 156,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego.   

  

 Wójt Gminy: 

Roman Napiórkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2017 r.

Poz. 7023



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7023



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7023



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7023



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7023



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7023



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7023



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7023



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7023



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7023



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7023


		2017-08-25T11:18:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




